
V4-240 Vägsladd inkl strängspridare Artikelnummer: 455847

V4-240 Vägsladd inkl strängspridare
Hydraulisk reglering av bärhjulen och ramstyrning.

Vår 4-skäirga vägsladd passar för den som kör långa 
sträckor samt för hårt åtkörda vägar med tung trafik. 
Främre skäret är hydrauliskt reglerbart med tandat 
sänkbart skär. 
Hydrauliskt manövrerad strängspridare.
Bärhjulen är individuellt hydrauliskt reglerade. 
Kräver 3 stycken enkelverkande samt 2 stycken 
dubbelverkande uttag.

Utstickande kvalitet och bekväm användarupplevelse.

Detta är vägsladden för dig som är proffs. Modellen är framtagen för dig som kör riktigt långa vägsträckor och
som gör det ofta. Sladden har en utstickande kvalitet och riktar sig främst för entreprenörer, vägföreningar eller
dig som erbjuder vägtjänster. Vägsladden har helt andra möjligheter och inställningar än våra andra vägsladdar;
hjulen bak är framtagna för att bombera vägen och du får en hydraulisk strängspridare. Möjligheten till
hjuljusteringar gör att du hittar bra inställningar för bästa effekt. Ett vanligt bekymmer när du plockar in gräs från
kanterna är att det kommer med grästorvor och andra oönskade föremål som åker igenom skärbalkarna och
fastnar i strängspridaren. Detta kan du enkelt undvika genom att fälla upp strängspridaren och “släppa”
grästorvan. En annan fördel med det hydrauliska systemet är att du kan fälla upp strängspridaren när du backar.
Vägsladden är utrustad med ett hydrauliskt förstaskär som du på egen hand kan ställa in hur djupt du vill att det
ska gå. Det gör att du kan välja att riva mer eller mindre material. Ofta vill du riva mer om du underhåller en dålig
väg. Längst fram på vägsladden sitter en kolv som gör att du kan vinkla ut sladden mot vägkanten. Det gör det
möjligt att hämta in mer grus, vilket gör att du kan återanvända vägens tidigare underlag. Framförallt är detta en
fördel i takt med att dagens traktorer blir större och större, vilket gör det svårare att vinkla ut sladden. Med V4-
240 har du istället ett hydrauliskt drag. Vägsladdens belastningslåda klarar vikter upp till 750 kg. Första skäret är
tandade stål som är möjligt att byta mot System 2000. Då är det istället hårdmetallsdobbar med ett snurrande
rörelsemönster. Fördelen med det är att de naturliga rörelserna gör att metallen slits långsammare samtidigt som
det river mer material. Detta är framförallt fördelaktigt för hårt åtpackade vägar som ska klara tung eller hög
belastning från trafik.
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Specifikationer

Vikt 1 600 kg

Längd 1000 cm

Hjul 11,5x15

Vändbara stål Ja

Rek. vägbredd 4,5 m

Hydrauluttag 3Ex2D

Hydrauliskt första skär Ja

Hydraulisk ramstyrning Ja

Hydraulisk lyft av strängspridare Ja

Hydraulisk nivåreglering Ja

Höjd till underkant ram 41 cm

Arbetsbredd 240 cm
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Produkt

V4-240 Vägsladd inkl strängspridare (455847) 214 900 kr

Totalt 214 900 kr
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